S-1167A15-M5T1U Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
SII Semiconductor Corporation S-1167A15-M5T1U SII Semiconductor Corporation Поставщик SII Semiconductor Corporation Дистрибьютор
SII Semiconductor Corporation S-1167A15-M5T1U
SII Semiconductor Corporation
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ S-1167A15-M5T1U
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ SII Semiconductor Corporation
ОПИСАНИЕ IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT23-5
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 119126 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ВЫПАДЕНИЕ НАПРЯЖЕНИЯ (МАКС.) 0.58V @ 100mA
НАПРЯЖЕНИЕ - ВЫХОД (МИН / ФИКСИРОВАННЫЙ) 1.5V
НАПРЯЖЕНИЕ - ВЫХОД (МАКС) -
НАПРЯЖЕНИЕ - ВХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ (МАКС) 6.5V
ПОСТАВЩИК УПАКОВКА УСТРОЙСТВА SOT-23-5
СЕРИИ S-1167
ЗАЩИТНЫЕ ФУНКЦИИ Over Current
УПАКОВКА Cut Tape (CT)
УПАКОВКА / SC-74A, SOT-753
PSRR 70dB (1kHz)
ТИП ВЫХОДА Fixed
ВЫХОДНАЯ КОНФИГУРАЦИЯ Positive
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 1662-1374-1
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C (TA)
КОЛИЧЕСТВО РЕГУЛЯТОРОВ 1
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.5V 150mA SOT-23-5
ТЕКУЩИЙ - ПОСТАВКА (МАКС) 16µA
CURRENT - QUIESCENT (IQ) 900nA
ТОК - ВЫХОДНОЙ 150mA
ФУНКЦИИ УПРАВЛЕНИЯ Enable
S-1167A15-M5T1U
номер части: S-1167A15-M5T1U
Изготовитель / Производитель: SII Semiconductor Corporation
Описание товара IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT23-5
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 119126 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S-1167A15-M5T1U.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики S-1167A15-M5T1U
S-1167A15-M5T1U.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
S-1167A19-M5T1G
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 1.9V 150MA SOT23-5
В наличии:  321505 pcs
RFQ
S-1165B55MC-N7OTFG
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 5.5V 200MA SOT23-5
В наличии:  270088 pcs
RFQ
S-1167A30-M5T1G
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 3V 150MA SOT23-5
В наличии:  359259 pcs
RFQ
S-1165B54MC-N7NTFG
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 5.4V 200MA SOT23-5
В наличии:  306848 pcs
RFQ
S-1165B55MC-N7OTFU
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 5.5V 200MA SOT23-5
В наличии:  291444 pcs
RFQ
S-1167A30-M5T1U
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 3V 150MA SOT23-5
В наличии:  368989 pcs
RFQ
S-1165B53MC-N7MTFU
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 5.3V 200MA SOT23-5
В наличии:  324151 pcs
RFQ
S-1167A19-M5T1U
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 1.9V 150MA SOT23-5
В наличии:  281950 pcs
RFQ
S-1165B54MC-N7NTFU
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 5.4V 200MA SOT23-5
В наличии:  322437 pcs
RFQ
S-1167A15-M5T1G
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT23-5
В наличии:  366292 pcs
RFQ
S-1167A1J-M5T1G
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LIN 1.85V 150MA SOT23-5
В наличии:  350029 pcs
RFQ
S-1167A1J-M5T1U
Производители:  SII Semiconductor Corporation
Описание:  IC REG LIN 1.85V 150MA SOT23-5
В наличии:  283615 pcs
RFQ